
  

 

 

 

 

 

 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

Про надання згоди на безоплатну передачу                    

індивідуально визначеного майна зі                                     

спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Миколаївської області  

у спільну власність територіальних громад 

сіл, селищ Первомайського району 

  
 

Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, частини другої, 

четвертої  та п’ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи вимоги статей 1, 2, 3 Закону України "Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності", враховуючи звернення 

Первомайської центральної  районної лікарні (ПЦРЛ) №213-01-01 від 

31.01.2019 року, обласна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати згоду на безоплатну передачу індивідуально визначеного 

майна, яке  перебуває в оперативному управлінні Миколаївського обласного 

центру екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Миколаївської 

обласної ради, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області у спільну власність територіальних громад сіл, селищ 

Первомайського району з подальшою передачею на баланс Первомайської 

центральної районної лікарні або її правонаступника, а саме: автомобіль 

легковий  меддопомога-В MAZDA, Е 2200, реєстраційний номер - ВЕ 2432 

ВН, рік випуску - 1994, інвентарний номер - 10151100, балансова (первісна) 

вартість – 52884,00 грн, сума нарахованого зносу – 52884,00 гривень. 

 

 

 2. Обласній державній адміністрації в установленому чинним 

законодавством порядку вжити необхідних заходів щодо передачі майна,  

зазначеного у пункті 1 цього рішення, зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ Первомайського району. 



                                                     2 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань житлово-комунального господарства, 

регулювання комунальної власності, приватизації та капітального 

будівництва. 
 

 

 

 

Голова обласної ради      В. МОСКАЛЕНКО 

  

  

 

 


